Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Кузнецовская СОШ»

П Р И К А З

« 29 »  октября 2008 г.

№ 30 «а»
« Об утверждении состава Управляющего совета

МОУ «Кузнецовская СОШ»

В целях реализации постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008 № 81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008 – 2009 годы».
п р и к а з ы в а ю:

1.    Утвердить Положение об Управляющем  Совете муниципального общеобразовательного учреждения «Кузнецовская средняя общеобразовательная школа».

2.    Установить, что Управляющий Совет состоит из представителей всех участников образовательного процесса:

1)   обучающихся III ступени среднего (полного) общего образования;

2)   родителей (законных представителей) обучающихся;

3)   работников общеобразовательного учреждения.

3.    Утвердить Совет муниципального общеобразовательного учреждения «Кузнецовская средняя общеобразовательная школа» в следующем составе:

· Соловкова Ольга Дмитриевна  -– председатель Управляющего Совета школы; (родитель);

· Новикова Лариса Сергеевна -  (родитель (законный представитель) обучающегося);

· Ламзина Светлана Ивановна - (работник общеобразовательного учреждения);
· Шатилова Александра Антоновна- секретарь (работник общеобразовательного учреждения);

· Бондарь Людмила Сергеевна (директор общеобразовательного учреждения);

· Иванова Ирина Николаевна - (представитель учредителя);

· Баклагина Арина Вячеславовна (обучающаяся 11 класса общеобразовательного учреждения);

· Киреева Светлана Сергеевна (обучающаяся 10 класса общеобразовательного учреждения);

· Кобенко Галина Геннадьевна (кооптированный член, глава администрации Кузнецовского сельсовета).

4. Организовать работу Управляющего Совета согласно Положению об Управляющем Совете МОУ «Кузнецовская СОШ».

                                Директор МОУ «Кузнецовская СОШ»
_______(Бондарь Л.С.)